
  

UCHWAŁA NR XLIII/50/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

szkół wymienionych w art. 42 ust 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela, w tym 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 42 ust 7 pkt 2 i 3 w związku z art 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021r., poz. 1762 oraz z 2022r., poz. 935 i poz. 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/70/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 czerwca 2018r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół wymienionych w art. 42 ust 7 pkt. 3 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela, w tym nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin.(Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2018r., poz. 1608) zmienia się § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się 22 godziny tygodniowo obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga, pedagoga 

specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego w szkołach 

i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żary o statusie miejskim.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022r. 

Przewodniczący Rady 

Marian Popławski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 1671


		2022-09-01T13:14:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




